
UCHWAŁA    Nr XXIII/217/2012 

           

RADY  MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

 

z dnia 28 czerwca 2012r. 

                          

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stąporków. 

 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

                                     Rada Miejska uchwala, co następuje: 

  

                  § 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego  zabudowaną nieruchomość oznaczoną jako działki nr 4826/1 

o pow. 0,1179ha, nr 4826/2 o pow. 0,1344ha, nr 4826/3 o pow. 0,0813ha,            

nr 4826/4 o pow. 9,7026 ha,  położoną w Stąporkowie przy ul. Niekłańskiej, 

która została włączona w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„Starachowice” S.A. 

 

                      § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.   

               

                     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

                                                                  

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                           Jacek Kołodziej 

                   

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Stąporków. 

 

 

 Zabudowana nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków  

jako działki  nr 4826/1 o pow. 0,1179ha, nr 4826/2 o pow. 0,1344ha, nr 4826/3    

o pow. 0,0813ha, nr 4826/4 o pow. 9,7026 ha  położona w Stąporkowie   

stanowi  własność Gminy Stąporków. Nieruchomość została  włączona w obszar 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A. z siedzibą                          

w Starachowicach przy ul. Radomskiej 29 na mocy Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 26 września 2007r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

starachowickiej specjalnej strefy ekonomicznej ( Dz. U. Nr 189, poz.1352). 

Obecnie nieruchomość została  przeznaczona do sprzedaży  w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego.   

W związku z tym, że do właściwości rady należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu,   

w tym dotyczących zbywania nieruchomości wystąpiono do rady o wyrażenie 

zgody na zbycie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Anna Nowakowska 

 

 

 

 

 


